 Capacità di approfondimento di tematiche specifiche di carattere giuridico e tecnico 

- organizzativo per l’assolvimento delle funzioni di competenza. 
 Capacità di coordinamento e di relazione. 

 Capacità di svolgere l’attività con elevato grado di autonomia. 

Retribuzione di posizione fissa 

EURO 10.330,00 (DIECIMILATRECENTOTRENTA) 

Decorrenza e durata 

01/02/2024 –  31/12/2025